



Poznań, 11 kwietnia 2022 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

wg rozdzielnika

Nasz znak: AD-O.272.7.2022

Dot. sprawy nr: -

pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników do wykrywania i ilościowego oznaczenia GMO kompatybilnych z posiadanym przez zamawiającego urządzeniem ABI 7500 Fast Real Time PCR System, zestawów do izolacji DNA przeźuwaczy z materiałów paszowych i mieszanek paszowych metodą Real - Time PCR, uniwersalnej mieszaniny reakcyjnej do przeprowadzania reakcji Real - Time PCR, materiałów diagnostycznych, odczynników chemicznych, odczynników do chromatografii i absorpcji atomowej, odczynników do analizy aminokwasów, kolumnienek immunoenzymatycznych, kolumnienek do chromatografii, żywek mikrobiologicznych, zestawów do izolacji genomowego DNA z tkanek do UPPZ metodą Real-Time PCR oraz testów immunoenzymatycznych „BC”.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet I, załącznik nr 2 do SWZ

Pytanie nr 1: „Zamawiający zapisał następujący warunek: „Dostarczone odczynniki do wykrywania i ilościowego oznaczania GMO muszą mieć termin ważności dla poz. 1 min. 3 miesiące, dla poz. 2 - 5 min. 8 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.”
Wnosimy o korektę ww. zapisu tak by brzmiał: „Dostarczone odczynniki do wykrywania i ilościowego oznaczania GMO muszą mieć termin ważności dla poz. 1 ,



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

poz. 2 i poz. 3 min. 3 miesiące, dla poz. 4 i 5 min. 8 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.”

Pytanie nr 2: „Zamawiający zapisał następujący warunek: „Każda dostarczona seria odczynników do wykrywania i ilościowego oznaczania GMO musi posiadać zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym wraz z podanym terminem ważności oraz kartę charakterystyki zgodną z obowiązującymi przepisami.” Uprzejmie wnosimy o modyfikację ww. zapisu tak by brzmiał: „Każda dostarczona seria odczynników do wykrywania i ilościowego oznaczania GMO musi posiadać zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym wraz z podanym terminem ważności oraz kartę charakterystyki zgodną z obowiązującymi przepisami o ile wymóg ten dotyczy”

Odpowiedź nr 1, 2: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet IV, załącznik nr 5 do SWZ

Pytanie nr 3: „Część VI, pozycja 21. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynnika o czystości 99,98%.”

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Dotyczy specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 4: „Dotyczy SWZ, rozdział X. Zamawiający zapisał: „Przykładowej specyfikacji, przykładowego zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym oraz kart charakterystyki zgodnych z obowiązującymi przepisami dla pożywek suchych: Agarowa pożywka zmodyfikowana Rappaport – Vassiliadis (MSRV) (poz. 10) i Agar DST (poz. 3) - dotyczy wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia w zakresie pakietu X (załącznik nr 11 do SWZ) tj. pożywki mikrobiologiczne „BC”. Czy Zamawiający uzna za ww. warunek spełniony jeśli wykonawca dostarczy kartę charakterystyki lub ulotki wraz z ofertą?”

Odpowiedź nr 4: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca złoży wraz z ofertą przykładową specyfikację, przykładowe zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym oraz karty charakterystyki zgodne z obowiązującymi przepisami dla pożywek suchych: Agarowa pożywka zmodyfikowana



Rappaport – Vassiliadis (MSRV) (poz. 10) i Agar DST (poz. 3) - dotyczy wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia w zakresie pakietu X (załącznik nr 11 do SWZ) tj. pożywki mikrobiologiczne „BC”.

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 15 do SWZ

Pytanie nr 5: „Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 5. Zamawiający zapisał: „Dostarczone muszą posiadać zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym Brak dostarczenia zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym upoważnia ZAMAWIAJĄCEGO do odmowy przyjęcia dostawy.“ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie ww. ustępu o zapis: __ „Dostarczone muszą posiadać zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym o ile wymóg ten dotyczy. Brak dostarczenia zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym upoważnia ZAMAWIAJĄCEGO do odmowy przyjęcia dostawy.“

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

z up. Wielkopolskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

KIEROWNIK
Zespołu ds. Administracyjnych

mgr Lidia Zwieryżnowska-Cerek

Sporządziła: D. Bartoszevska



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl